[image: image1.png]

                             АДМИНИСТРАЦИЯ                                                          «НИЖНИЙ ОДЕС»  КАР  ОВМÖДЧÖМИНСА

 ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  «НИЖНИЙ ОДЕС»                                                     АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

от «12» декабря 2016 года                                                                          N  339
 О внесении изменений  в постановление администрации городского поселения «Нижний Одес» от 31  сентября 2015 № 187 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение»
В целях приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства и в соответствии с протестом прокуратуры города  Сосногорска  протест от 18.11.2016 г. № 13-02-2016, администрация городского поселения «Нижний Одес»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации городского поселения «Нижний Одес» от 31  сентября 2015 № 187 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение» следующего содержания:

1.1.   пп. 3 п. 2.13 дополнить
частью 6 следующего содержания: «- перевод жилого помещения в нежилое помещение в целях осуществления религиозной деятельности не допускается.»

2. Настоящее постановление вступает в силу с  момента подписания и подлежит размещению  на официальном сайте  муниципального образования городского поселения «Нижний Одес» в сети Интернет http://нижний-одес.рф.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель администрации
городского поселения «Нижний Одес»                                          Ю.С. Аксенов